
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

118. schůze rady městského obvodu

konané dne 27.08.2018

  

čís 2158/RMOb-Svi/1418/118

2174/RMOb-Svil1418l118

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel Žitník

starostka místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

".. u *. 0..

Strana 1/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 27.08.2018

Číslo usnesení Materiál Název

2158/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1395/ 1 8 Schválení programu

2159/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1508/ 1 8 Návrh na vydání stanoviska k nabytí částí pozemku

parc. č. 2989 V k. u. Svinov, obec Ostrava

2160/RMOb-Svi/ 1418/ 1 1 8 RMOb/1509/ 18 Návrh záměru výpůjčky částí pozemku parc. č.

3658 V k. u. Svinov, obec Ostrava

2161/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1510/18 Zpráva o vývoji rozpočtu za 1 - 6/2018

2162/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1511/18 Rozpočtové opatření - finanční vypořádání 2017 s

příspěvkovou organizací Technický dvůr Ostrava-

Svinov

2163/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1512/18 Návrh na rozpočtové opatření a vázání volných

zdrojů

2164/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1513/18 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 3755/2 a části pozemku parc. č.

3755/4 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava Návrh

záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3755/4 V

k. u. Svinov. obec Ostrava

2165/RMOb-Svi/1418/1 18 RMOb/1514/18 Návrh na souhlas se zřízením přípojek technické

infrastruktury a uzavření smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti

inženýrské sítě a právu provést stavbu

2166/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1515/18 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

2167/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1516/18 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

2168/RMOb-Svi/ 1418/ 118 RMOb/1517/18 Organizace provozu mateřských škol V Ostravě-

Svinově pro školní rok 2018/2019

2169/RMOb-Svi/ 1418/ 118 RMOb/1518/18 Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

č. S/0125/2018/OFSM ze dne 4. 5. 2018 na stavbu

“Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinověa“

2170/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1519/18 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje

pozemku parc. č. 254/3 V k. u. Svinov, obec

Ostrava

2171/RMOb-Svi/1418/118 RMOb/1520/18 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3075/8 V k.

u. Svinov, obec Ostrava Návrh záměru

dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č.

3075/8 V k. u. Svinov, obec Ostrava

2172/RMOb-Svi/1418/1 18 RMOb/1521/18 Přerušení činnosti školní družiny v době konání

školních prázdnin

2173/RMOb-SVi/ 1418/ 118 RMOb/1523/ 18 Rozpočtové opatření - přesun části účelové dotace

na přednádraží a svinovské mosty

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2174/RMOb-Svi/ 1418/ 1 1 8 RMOb/1524/ 18 Návrh na nájem volného bytu

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1522/ 18 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup stolních počítačů 2018”

RMOb/1395/18

Schválení programu

Usnesení číslo: 2158/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 118. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 27.8.2018 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1508/18

Návrh na vydání stanoviska k nabytí části pozemku parc. č. 2989 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 2159/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) vydává

souhlasné stanovisko k uplatnému nabytí části pozemku parc. č. 2989 nově označených dle GP

č. 2832-20/2018 jako pozemek parc. č. 2989/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře

113 m2 a jako pozemek parc. č. 2989/3, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 88 m2 vše

V k. ú. Svinov, obec Ostrava od společnosti Asental Land, s.r.o. do vlastnictví statutárního

města Ostravy, s následným svěřením městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1509/18

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 3658 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 2160/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 3658, zahrada o celkové výměře 60 m2 V k. u.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem umístění

lešení a uložení stavebního materiálu V rámci revitalizace bytového domu, po dobu revitalizace

bytového domu a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

 

Strana 3/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1510I18

Zpráva o vývoji rozpočtu za 1 - 6/2018

Usnesení číslo: 2161/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu MOb Svinov za 1 - 6/2018

2) ukládá

starostce předložit Zprávu o vývoji rozpočtu za 1 - 6/2018 zastupitelstVu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 05.09.2018

starostka

RMOb/1511/18

Rozpočtové opatření - finanční vypořádání 2017 s příspěvkovou organizací Technický

dvůr Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 2162/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financovani

pol.8115 o 224 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3639, p01.5331 - neinvestiční příspěvky zřízeným PO 0 224 tis. Kč

2) ukládá

starostce předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 05.09.2018

starostka

RMOb/1512/18

Návrh na rozpočtové opatření a vázání volných zdrojů

Usnesení číslo: 2163/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í kapitálové výdaje

§ 2212, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 200 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 2229, pol. 5166 — nakup služeb 0 40 tis. Kč

§ 2229, pol. 5171 - opravy a údržba o 160 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové příjmy

pol. 3111 - příjmy z prodeje pozemků o 210 tis. Kč

s n i ž u j í kapitálové výdaje

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 4/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

§ 6409, 6901 - rezervy kapitálových výdajů o 90 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3612, pol. 6121 - budovy, haly, stavby 0 300 tis. Kč

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 - nespecifikované rezervy o 582 tis. Kč

z V y š ují běžné výdaje

§ 3612, pol. 5171 - opravy a údržba o 60 tis. Kč

§ 3612, pol. 5169 - nákup služeb 0 10 tis. Kč

§ 2219, pol. 5171 - opravy a údržba o 457 tis. Kč

§ 3639, pol. 5169 - nákup služeb 0 40 tis. Kč

§ 3412, pol. 5171 - opravy a údržba o 15 tis. Kč

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vázat do rozpočtu na rok 2019 částku ve výši 9.000

tis. Kč na financování akce “Vybudování sportovního hřiště,“ na ul. Bílovecká

3) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 05.09.2018

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1513I18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 3755/2 a části

pozemku parc. č. 3755/4 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh záměru pronájmu

části pozemku parc. č. 3755l4 v k. L'I. Svinov. obec Ostrava

Usneseni číslo: 2164IRMOb-Svi/1418I118

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 3755/2, zastavěná plocha a nádvoří a části pozemku parc. č. 3755/4, ostatní

plocha, jiná plocha V rozsahu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh usnesení dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 05.09.2018

starostka

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3755/4 — ostatní plocha, jiná plocha V k. u. Svinov,

obec Ostrava V rozsahu dle zákresu V příloze č. 5 předloženého materiálu, za účelem výstavby

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 5/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

a užívání budoucího autosalonu, za podmínky že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas

s uzavřením nájemní smlouvy a části pozemku parc. č. 3755/4 — ostatní plocha, jiná plocha V k.

u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle zákresu V příloze č. 5 předloženého materiálu za účelem

vybudování a užívání dopravního napojení, ploch pro parkování a vystavení demo vozů

autosalonu za podmínky, Že Zastupitelstvo městského obvodu Svinov vydá nesouhlasné

stanovisko kzáměru prodeje předmětného pozemku a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv

tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1514I18

Návrh na souhlas se zřízením přípojek technické infrastruktury a uzavření smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu

Usnesení číslo: 2165/RMOb-Svil1418/118

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost lng. Lukáše Dawida, se sídlem U Lesa 869/34b, 734 01 Karviná - Rá', IČ 06213103,

kte ' zastu u'é na základě plné mocim

Ho souhlas se zřízením prip0jé tec nic e m rastru tury á uzavreni sm ouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací přípojky vody a kanalizační přípojky pro

novostavbu rodinného domu na pozemku parc. č. 1613/1 V k. u. Svinov, obec Ostravav

částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu

Svinov:

parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše V k. u. Svinov, obec Ostrava pro investory stavby:

Ing. Tomáše Bureše a Bc. Petru Burešovou, bytem Kubánská 1547/3, 708 00 OstraVa —— Poruba

souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním částí místních komunikací III. třídy- ul. Jelínkovy na

pozemku parc. č. 1912/1 a ul. Kmochovy na pozemku parc. č. 1576/1, vše V k. ú. Svinov, obec

Ostrava za účelem uložení přípojek vody a kanalizace pro novostavbu rodinného domu na

pozemku parc. č. 1613/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikací stavbou bude neprodleně odstraňováno,

3. V místě výkopů bude zajištěno provedení řádných konstrukčních vrstev komunikací,

zhutnění na požadovanou mez a uvedení povrchů dotčených komunikací do původního stavu.

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 6/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

zřídit věcné břemeno — služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 1912/1 -- ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě V katastrální situaci, která je přílohou č. 3

předloženého materiálu, a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení

věcného břemene geometrickým plánem, pro oprávněné—

_ze eeelem eeenzeee e
provozování stavby vodovodní a kanalizační přípojky pro novostavbu rodinného domu na

pozemku parc. č. 1613/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava dle zásad, schválených usnesením Rady

městského obvodu Svinov č. 1667/RMOb-Svi/ 1418/95 ze dne 11. 09. 2017, na dobu životnosti

staveb za jednorázovou úplatu ve výši 1 900,- Kč+ DPH V zákonné výši za běžný, i započatý

metr délky trasy jednotlivých přípojek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

    

  

5) rozhodla

do dob eometrickeho zaměření věcného břemene uzavřít s

smlouVu o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnost inženýrské sítě a smlouvu o právu provést

stavbu k částem pozemků:

parc. č. 1912/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude

smlouva o zřízení věcného břemene — služebnost inženýrské sítě uzavřena do 1 roku ode dne

vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu

2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 14.09.2018

pracovník investic, dotací

RMOb/1515I18

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 2166/RMOb-Svil1418/118

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 21. 08. 2018

ukládá

starostce předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

" H * . . ...

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchova, T: 05.09.2018

starostka

RMOb/1516I18

Stanovení programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 2167/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 30. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 05.09.2018 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1517/18

Organizace provozu mateřských škol v Ostravě-Svinově pro školní rok 2018/2019

Usnesení číslo: 2168/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

informaci ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. o organizaci provozu mateřských škol pro

školní rok 2018/2019 V době podzimních, jarních, velikonočních, letních a vánočních prazdnin

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Zdenka Kubíková,

referent ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1518/18

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. SIO125/2018/OFSM ze dne 4. 5.

2018 na stavbu “Oplocení hřbitova v Ostravě - Svinově"

Usnesení číslo: 2169/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) projednala

méněprace a vícepráce na stavbě “Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově“ uvedené V důvodové

zprávě předloženého materiálu

2) souhlasí

s provedením méněprací a víceprací na stavbě “Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinově), dle

skutečností uvedených V důvodové zprávě předloženého materiálu

3) rozhodla

uzavřít se společností K2 stavební Moravia sro, se sídlem Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava,

IČ 28573994 dodatek č, 2 ke smlouvě o dílo č. S/0125/2018/OFSM ze dne 4. 5. 2018 na stavbu

“Oplocení hřbitova V Ostravě - Svinověa“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 8/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák

pracovník investic, dotací

RMOb/1519I18

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje pozemku parc. č. 254/3 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení číslo: 2170IRMOb-Svi/1418I118

Rada městského obvodu

1)

2)

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 254/3, zastavěná plocha a nádvoří V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínky,

že náklady spojené s prodejem ponese kupující

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 05.09.2018

starostka

RMOb/1520I18

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 3075/8 v k. L'I. Svinov, obec Ostrava Návrh

záměru dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č. 3075/8 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 2171IRMOb-Svi/1418I118

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti PROLAN, a.s., IČ 251 52 661, se sídlem U Tří lvů 296/8, České Budějovice

6, 370 01 České Budějovice o pronájem části pozemku parc. č. 3075/8, ostatni plocha, jiná

plocha V k. ů. Svinov, obec Ostrava

rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít se společností PROLAN, a.s., IČ 251 52 661, se sídlem U Tří

lvů 296/8, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice smlouvu o budoucí nájemní smlouvě

na pronájem části pozemku parc. č. 3075/8, ostatní plocha, jiná plocha V k. ú. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 5 předloženého materiálu za účelem výstavby a provozování

samoobslužné myčky osobních automobilů, na dobu neurčitou s 12 měsíční výpovědní lhůtou,

dle přílohy č.3 předloženého materiálu za nájemné ve výši 200 Kč/mZ/rok za zastavěnou

plochu, 20 Kč/mZ/rok za nezastavěnou plochu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

o záměru dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č. 3075/8, ostatní plocha, jiná plocha V

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

a, III

" H * . . ...

Strana 9/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle zákresu V příloze č. 5 předloženého materiálu, na

dobu 30 let, za účelem výstavby a užívání samoobslužné myčky osobních automobilů, za

podmínky, že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas s uzavřením nájemní smlouvy a

zároveň si vyhrazuje právo, kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1521I18

Přerušení činnosti školní družiny v dobé konání školních prázdnin

Usnesení číslo: 2172/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí V V

informaci ředitelky ZS a MS Ostrava — Svinov, příspěvková organizace 0 přerušení činnosti

školní družiny po dobu konání školních prázdnin ve školním roce 2018/2019

Vyřizuje: Zdenka Kubíková,

referent ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1523I18

Rozpočtové opatření - přesun části účelové dotace na přednádraží a svinovské mosty

Usnesení číslo: 2173/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit rozpočtové opatření, kterym se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3639, pol. SXXX , ÚZ 90 o 97 tis. Kč

zvyšují běžné vydaje ,

§ 3639, pol. 5331 - neinvestiční příspěvek zřízené PO, UZ 90 o 97 tis. Kč

2) ukládá

starostce předložit návrh usnesení dle bodu 1) zastupitelstvu

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 05.09.2018

starostka

RMOb/1524I18

Návrh na nájem volného bytu

Usnesení číslo: 2174/RMOb-Svi/1418/118

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zápis a usnesení z 26. zasedání bytové komise, konaného dne 22. 8. 2018, s návrhem nájmu na

obsazení volného bytu dle bodu 1) přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
_ „ : , . . . .

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele neuzavříts—,nájemní

smlouvu k bytu č. I, velikosti 0+1,—

Vyřizuje: Marta Vaňkova, T: 31.08.2018

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1276I18

Návrh na ukončení smluvních vztahů a uzavření dodatku k nájemní smlouvě, k

pozemkům parc.č. 1011/1, parc. č. 1011/6 a parc. č. 1013 vše v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Usnesení číslo: 2175IRMOb-Svi/1418I118

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Tělovýchovnou Jednotou Vítkovice - Svinov zs.,

IČ 41035828, dohodu o skončení pronajmu části pozemku parc. č. 1011/ 1, ostatní plocha,

sportoviště a rekreační plocha 0 výměře 286 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, dle přílohy č. 2

předloženého materialu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s Tělovýchovnou Jednotou Vítkovice - Svinov zs., IČ

41035828, se sídlem Ostrava-Svinov, dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č.

102/04/NSP/OFSM/Sm ze dne 20.09.2004, kterým se snižuje výměra pronajaté plochý a výše

nájemného, dle přílohy č. 4 předloženého materialu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

__
„ : , . . . .

Strana 11/11 SVINOV


